



**En kort redovisning av  
vad Vänsterpartiet vill  
göra på Österäng**



**Vänsterpartiet Kristianstad**

**Vänsterpartiets lokala kandidater på  
Österäng. Kontakta oss gärna om det är  
något du vill diskutera eller undrar över:**

**Ruzica Stanojevic,  
Förskollärare och ledamot av  
kommunfullmäktige**

**Tel: 070-826 44 40  
e-post: ruzica.stanojevic@vansterpartiet.se**

**Mikael Persson, politisk sekreterare och  
ledamot av regionfullmäktige**

**Tel: 044-309 31 49  
e-post: mikael.persson@vansterpartiet.se**

**Österäng  
Inte till salu**

**Vänsterpartiet Kristianstad**

**Kristianstad.vansterpartiet.se  
Kristianstad@vansterpartiet.se**

**Visst bor vi bra på Österäng men även ett bra boende kan utvecklas och bli bättre.**

**Tillsammans kan vi skapa ett ännu bättre bostadsområde och ställa krav på kommun och landsting kring våra behov av basservice.**

**Här på Österäng bor vi alla tillsammans. Här känner sig både äldre och yngre välkomna och här pratas en stor mängd språk.**

**Hur mycket är en människa värd? Och i så fall hur mycket är en människa inte värd?**

**Vill vi ha ett samhälle som svarar på den frågan? Det vill inte Vänsterpartiet.**

**Vi vill ha en vård med utrymme och resurser att görs människor friska, en skola som kan möta alla våra barns behov, en arbetsmarknad med riktiga jobb och riktiga löner och framför allt ett samhälle som inte värderar sina medborgare efter plånboken.**

**Detta är Vänsterpartiets förslag för Österäng:**

## **Öppna badet**

**Vårt gemensamma bad har nu varit stängt i 4 år. Badet står kvar med vatten i och skulle efter en renovering kunna öppnas igen.**

**Detta skulle gynna simkunnigheten och de många föreningar som använde det. Ett återöppnat bad på Österäng skulle också innebära en kvalitetshöjning för många av de boende.**

## **Bevara busstoppen och utveckla kollektivtrafiken**

**Under lång tid har Skånetrafiken velat dra in busstoppen kring Österäng för att spara några minuter på hela resan till Vä.**

**Detta tycker Vänsterpartiet är et dåligt förslag som skulle innebära att de flesta boende fick betydligt längre till ett busstopp.**

## **Öppna en kommunal grundskola**

**Sedan flera år saknas en kommunal grundskola på Österäng. I ett område som är så pass stort behövs enligt Vänsterpartiet en bra kommunal skola för alla.**

**Detta skulle medföra att områdets barn slipper åka skolskjuts och ta sig över stora trafikerade vägar varje dag.**

## **Skapa mötesplatser öppna för alla**

**Österäng saknar en bra lite större lokal för alla typer av sammankomster. Det behöver därför skapas en mötesplats för alla åldrar.**

**En plats dit alla känner sig välkomna och där det även går att mötas över en kopp kaffe.**

**Ett möjligt förslag är att bygga ihop biblioteket med fritidsgården och på det viset skapa en mötesplats för alla boende.**

## **Större hyreslägenheter skapas (fem och sexrummare)**

**Många familjer på Österäng bor trångt Vänsterpartiet vill att ABK skapar ett antal större lägenheter för att kunna tillgodose allas behov. Enklast görs detta vid renoveringar och ombyggnationer.**

**Till exempel kan två stycken trerummare bli en etta och en femma.**

**Österäng  
Inte till salu**